АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___28.09.2018____ № _1089_                                                                 с. Смоленское

О внесении изменений в состав комиссии по награждению Почетной грамотой Администрации Смоленского района Алтайского края

В соответствии со статьей 50 Устава муниципального образования Смоленский район Алтайского края, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить из состава комиссии по награждению Почетной грамотой Администрации Смоленского района Алтайского края, утвержденного постановлением Администрации Смоленского района Алтайского края от 19.05.2015 №481 (далее Комиссия), Шаповалова Сергея Васильевича, заместителя начальника Организационно-правового управления Администрации района, в связи с его увольнением.

2. Включить в состав комиссии Стародубцеву Ирину Анатольевну, заместителя начальника Организационно-правового управления Администрации Смоленского района Алтайского края.

3. Настоящее постановление обнародовать путём его размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Смоленского района Н.В. Васильеву.
Глава района                                                                                      Л.В. Моисеева